
MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esord B Femmine
Finale

MAN 1'15.82

Serie 1
1 5 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.26 40.49 1'16.75
2 4 CAPPANERA Greta 2004 ITA Crocera Stadium ssd 37.76 40.11 1'17.87
3 3 PODDINE Elisa 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 37.30 40.72 1'18.02
4 2 ANGILETTA Angelica 2004 ITA Andrea Doria 37.91 41.90 1'19.81
5 7 VENTURI Ginevra Anna 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.51 42.48 1'19.99
6 6 RAINERO Giulia 2004 ITA Rapallo Nuoto 38.20 42.89 1'21.09
7 1 PONZANO Giulia 2004 ITA Swimming Club Alessandria 39.62 42.35 1'21.97
8 8 ESPOSITO Aminta 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.21 48.49 1'29.70

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:20

Serie 2
1 4 ZHANG Feiran 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 40.34 45.68 1'26.02
2 5 GENTILE Greta 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 42.77 45.11 1'27.88
3 6 AZZARELLI Lucrezia Barba 2005 ITA Andrea Doria 43.40 49.57 1'32.97
4 2 PIOTTI Domitilla 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 46.13 51.22 1'37.35
5 7 GRAMEGNA Beatrice 2004 ITA Nuoto Club Liguria 44.80 54.30 1'39.10
6 3 FERRETTI Emma 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 47.48 51.85 1'39.33
7 1 BARDELLA Carola 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 49.29 57.80 1'47.09
8 8 OTTONELLO Ambra 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 51.42 1'01.51 1'52.93

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:18

Serie 3
1 5 VENEZIA Marta 2004 ITA Swimming Club Alessandria 42.02 48.46 1'30.48
2 4 PONGAN Camilla 2004 ITA Swimming Club Alessandria 43.20 49.90 1'33.10
3 3 MANFRINO Elisa 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.26 49.72 1'33.98
4 6 VAZZANA Sara 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.99 53.70 1'39.69

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:16
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esord B Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'15.82

EBF 2005
1 ESPOSITO Aminta 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 41.21 48.49 1'29.70
2 AZZARELLI Lucrezia Barba 2005 ITA Andrea Doria 43.40 49.57 1'32.97
3 FERRETTI Emma 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 47.48 51.85 1'39.33
4 VAZZANA Sara 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.99 53.70 1'39.69
5 BARDELLA Carola 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 49.29 57.80 1'47.09
6 OTTONELLO Ambra 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 51.42 1'01.51 1'52.93

EBF 2004
1 FOSSATI Giulia Teresa 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.26 40.49 1'16.75
2 CAPPANERA Greta 2004 ITA Crocera Stadium ssd 37.76 40.11 1'17.87
3 PODDINE Elisa 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 37.30 40.72 1'18.02
4 ANGILETTA Angelica 2004 ITA Andrea Doria 37.91 41.90 1'19.81
5 VENTURI Ginevra Anna 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.51 42.48 1'19.99
6 RAINERO Giulia 2004 ITA Rapallo Nuoto 38.20 42.89 1'21.09
7 PONZANO Giulia 2004 ITA Swimming Club Alessandria 39.62 42.35 1'21.97
8 ZHANG Feiran 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 40.34 45.68 1'26.02
9 GENTILE Greta 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 42.77 45.11 1'27.88

10 VENEZIA Marta 2004 ITA Swimming Club Alessandria 42.02 48.46 1'30.48
11 PONGAN Camilla 2004 ITA Swimming Club Alessandria 43.20 49.90 1'33.10
12 MANFRINO Elisa 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.26 49.72 1'33.98
13 PIOTTI Domitilla 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 46.13 51.22 1'37.35
14 GRAMEGNA Beatrice 2004 ITA Nuoto Club Liguria 44.80 54.30 1'39.10

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 12:19

 Albenga (SV), 15/03/14 Comunicato P01-EBF.2.5.0 / 1

(Stampata il 15/03/2014 alle 12:19)


